دادستان کل کشور:
برگ سبز خودرو
سند مالکیت است

صفحه ۲

با حکم احمد وحیدی
محمدباقر خرمشاد معاون سیاسی
وزارت کشور شد

صفحه ۲

مکتب حق مردم است مردم سالاری

دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۸ محرم ۱۴۴۳ - ۶ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۲ - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

بازتاب اظهارات رئیسی در رسانه‌های جهان

آمادگی ایران برای مذاکرات بدون فشار برجامی

صفحه ۳

خبر خوش برای مستأجران

اجاره‌داری حرفه‌ای یک قدم تا تصویب در دولت

صفحه ۱۰

کواکبیان: